CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO L
ESTADO Do PARANÁ AP OVADO

Exmo. Sr. Presidente da Cámara Municipal de Campo Larg Sala dasSessõeSM
! __. — »»» , '

mf”

ROSICLÉA OLIVEIRA DA SILVA, Vereadora que este subscreve,

no exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante
Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja

encaminhado PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo deste Município,

solicitando REVESTIMENTO ASFÁLTICO, na Travessa União da Vitória, bairro

Jardim Social, neste município.

A proposição legislativa ora apresentada tem o objetivo de atender

demanda da população, haja vista que a via não é contemplada com camada de

revestimento asfáltico, dificultando o tráfego de veiculos e o acesso dos moradores as

suas residências, além do pó e do barro que se forma em tempos de chuva.

Nestes termos,
P. Deferimento

Campo Largo, 11 de abril de 2023.

=/ ( , x
& -

Veiéa Oliveira
Vereadora

RUA SUBESTAÇÁOna examen, zoos _ CEP 83601—450 - CAMPO LARGO- PARANÁ
FONE: (41) 3392- 1 7 17

E mail: em:ampolargn/gjcmcampolargo.pr.gov,br
Homepage. www.cnmpolaxgo.pr.leg.hr

€£$/m
vlw/13

L